

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.213-20 สายโนนชาด 2 หมู่ที่ 6 บ้านโนนชาด ตำบลหนองแขวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,350.000	1.87	6,264.50	1.3642	2.55	8,546.03
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	167.500	393.86	65,971.55	1.3642	537.30	89,998.38
	3. งานพื้นทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.213-20 สายโนนชาด 2 หมู่ที่ 6 บ้านโนนชาด ตำบลหนองแขวงโสภณพรวณ กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภณพรวณ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภณพรวณ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภณพรวณ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,350.000	402.94	1,349,849.00	1.3642	549.69	1,841,464.00
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	291.67	8,750.10	1.3642	397.89	11,936.88
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	300.000	188.69	56,607.00	1.3642	257.41	77,223.26
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	670.000	66.29	44,414.30	1.3642	90.43	60,589.98
7	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 4.1 ป้ายก่อนดำเนินงาน	แผ่น	1.000	1,352.25	1,352.25	1.3642	1,844.73	1,844.73
รวมราคากลาง								2,091,603.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.213-20 สายโนนชาด 2 หมู่ที่ 6 บ้านโนนชาด ตำบลหนองแขวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.213-20 สายโนนชาติ 2 หมู่ที่ 6 บ้านโนนชาติ ตำบลหนองแขวงโสภพระ กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ อำเภอฟล จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขวงโสภพระ
------------------------------------	---



อภิชาติ ราชนู
(อภิชาติ ราชนู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐมนต์ แก้วมะไฟ
(รัฐมนต์ แก้วมะไฟ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ทานา
(กำพล ทานา)
กรรมการกำหนดราคากลาง